
  
  عضو مجلس ادارة غرفة الصناعات الهندسيه باتحاد الصناعات المصريه علي مدار ثلاث دورات 

   ١٩٩٧ عام  ى إل١٩٩٣الدوره الأولي من عام 
  ٢٠٠٠ عام ىإل ١٩٩٧الدوره الثانيه من عام 
   ٢٠٠٧ عام ىإل ٢٠٠٤الدوره الثالثه من عام 
  ٢٠١٠إلى عام ٢٠٠٧الدوره الرابعة من عام 

  
   :١٩٩٧ إلي عام  ١٩٩٣من عام  مجلس الإدارة خلال الدوره يلتشك: أولا 

  
  الوظيفه      الصفه  الاسم  م
  رئيس شرآة النصر للتبريد آولديررئيس مجلس الإداره  علي فهمي السواح/ مهندس   ١
  رئيس مجلس إدارة شرآة بافاريا مصر  عضو مجلس إدارة  نادر نصحي رياض. م.د  ٢
  رئيس شرآة وسائل النقل الخفيف  عضــو  جمال عقيل/ مهندس   ٣
  رئيس شرآة حلوان لمحرآات الديزل  عضــو  فاروق شلش/ مهندس   ٤
رئيس شرآة مصطفي علي للإضاءه الحديثه  عضــو  نادر مصطفي علي/ مهندس   ٥
  العلا لعبوات الصفيحرئيس شرآة أبو   عضــو  أحمد فاروق أبو العلا/ مهندس   ٦

  رئيس شرآة العايدي للألومنيوم  وعضــ  جمال العايدي/ مهندس   ٧
رئѧѧѧѧѧيس الѧѧѧѧѧشرآه المѧѧѧѧѧصريه للѧѧѧѧѧصناعات      عضــو  معتز باالله مأمون/ مهندس   ٨

  الإلكترونيه
  صاحب المصانع الميكانيكية  عضــومحمد عبد الرحمن المهند/ مهندس   ٩

  و ميتلزكرئيس شرآة هيل  عضــو   عوضدأسامه محم/ الأستاذ  ١٠
  رئيس شرآة الجوهرة للألومنيوم  عضــو  االلهجاد عوض حلمي / الأستاذ  ١١
  رئيس شرآة الشعراوي  عضــو  سمير شعراوي/ الأستاذ  ١٢
  GMCرئيس شرآة   عضــو  محمد حسين جنيدي/ الأستاذ  ١٣
  رئيس شرآة النصر للتليفزيون  عضــو  مظهر عبد الحكيم/ ائي يآيم ١٤
  رئيس شرآة زهران  عضــو  ممدوح محمد زهران / مهندس ١٥

  
  

  
  
 
 
 
 
 
 

  ١

 



 
   :٢٠٠٠ إلي عام  ١٩٩٧من عام  مجلس الإدارة خلال الدوره تشكيل: ثانيا 

  
  الوظيفه      الصفه  الاسم  م
  رئيس شرآة الوايلر للطلمباترئيس مجلس الإدار  نبيل فريد حسنين/ الأستاذ   ١
  مصر/ رئيس شرآة بافاريا   عضــو     نادر نصحي رياض/ دآتور مهندس   ٢
  رئيس شرآة الجوهرة للألومنيوم  عضــو  جاد االلهعوض حلمي / ذ الأستا  ٣
  رئيس شرآة أولمبيك الكتريك  عضــو  سعد الدين عبد االله سلام/ دآتور  ٤
  رئيس شرآة الشعراوي  عضــو  سمير شعراوي/ الأستاذ   ٥
  رئيس شرآة تراينجل للتجارة والهندسه  عضــو  عمر الطويل/ مهندس   ٦
  رئيس شرآة حلوان لمحرآات الديزل  عضــو  فاروق شلش/ مهندس   ٧
  رئيس شرآة داود لمحرآات الديزل  عضــو  محمد أحمد داود/ مهندس   ٨
  GMCرئيس شرآة   عضــو  محمد حسين جنيدي/ أستاذ   ٩
  صاحب المصانع الميكانيكيه  عضــومحمد عبد الرحمن المهندس/ أستاذ  ١٠
  مصطفي علي للإضاءه الحديثهرئيس شرآة  عضــو  نادر مصطفي علي/ مهندس  ١١
  رئيس شرآة زهران  عضــو  ممدوح محمد زهران/ مهندس  ١٢
  رئيس شرآة النصر للتبريد آولدير  عضــو  مهندس علي فهمي السواح ١٣
  رئيس شرآة الاتحاد للألومنيوم  عضــو  أحمد حسين محمد/ أستاذ  ١٤

   معادنصاحب ورشة تشكيل  عضــوحسن أبو الحسن الخشن/ مهندس  ١٥

  
  
  
  
  
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  ٢

 



  : ٢٠٠٧ عام إلي ٢٠٠٤الدوره من عام  مجلس الإدارة خلال تشكيل: ا ثالث
  
  الوظيفه      الصفه  الاسم  م

  نبيل فريد حسنين/ محاسب   ١
رئيس مجلس 

 ورئيس هيئة الإداره
  المكتب

   فريد للطلمبات–رئيس مجلس ادارة شرآة الوايلر 

نائب رئيس المجلس   نادر مصطفي علي/ مهندس   ٢
 وعضو هيئة المكتب

رئيس مجلس إدارة شرآة الѧشرق الأوسѧط للإضѧاءه          
  الحديثه

  صاحب المصانع الميكانيكية ""    ""  محمد عبد الرحمن المهندس/ الأستاذ   ٣

رئيس مجلس إدارة مجموعة شرآات مالتي أم جروب ""    ""  عبد الهادي عبد المنعم/ مهندس   ٤

 نادر نصحي رياض/ دآتور مهندس   ٥
  عضو هيئة المكتب
وعضو مجلس 

 الإداره
  رئيس مجموعة شرآة بافاريا مصر

  رئيس مجلس إدارة شرآة ماك لتصنيع تيل الفرامل ""   ""  أحمد فكري عبد الوهاب فهمي. م.د  ٦
رئيس مجلس إدارة شرآة داود للمحرآات الكهربائيه  ""  ""  محمد أحمد داود/ مهندس   ٧
  رئيس مجموعة شرآات أوليمبيك جروب ""   ""  نيازي عبد االله سلام/ الأستاذ   ٨

  رئيس مجلس إدارة رابطة صناعة السيارات  ""   ""  محمد صلاح الحضري/ مهندس  ٩
   الحربي١٠٠رئيس مجلس إدارة مصنع   عضو  عصام الدين بدوي. م.د ١٠
  مدير عام مصانع زهران  ""  ممدوح محمد زهران/ مهندس  ١١
رئيس مجلس إدارة شرآة الفتوح لتنمية المشروعات الصناعيه  "" محمد حمدي عبد العزيز/ سمهند ١٢
  رئيس مجلس ادارة شرآة العايدي للألومنيوم  ""محمد جمال حسن العايدي/ أستاذ  ١٣
  رئيس مجلس إدارة شرآة يونيون إير  ""  محمد فتحي ابراهيم/ مهندس  ١٤
  صاحب مصنع الكأس الذهبي ""    يحيي طه عابدين/ الأستاذ  ١٥
  

  فاروق شلش   / مهندس   مدير عام الغرفه  •
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  ٣

  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 



  :٢٠١٠ الي عام ٢٠٠٧تشكيل مجلس الادارة خلال الدوره من عام: رابعا
  
  الوظيفه  الصفه  الاسم  م

  نبيل فريد حسنين/ محاسب   ١
رئيس مجلس 

 ورئيس هيئة الإدارة
  المكتب

   فريد للطلمبات–رئيس مجلس ادارة شرآة الوايلر 

  رئيس مجلس إدارة شرآة ماك لتصنيع تيل الفرامل عضو هيئة المكتب  أحمد فكري عبد الوهاب فهمي. م.د  ٢

  صاحب المصانع الميكانيكية ""    ""  محمد عبد الرحمن المهندس/ الأستاذ   ٣

رئيس مجلس إدارة شرآة الѧشرق الأوسѧط للإضѧاءه            "" """  نادر مصطفي علي/ مهندس   ٤
  لحديثها

  رئيس شرآة سايفر ايجيبت "" """  مجد الدين المنزلاوي/ المهندس  ٥

رئيس مجلس إدارة شرآة داود للمحرآات الكهربائيه  ""  ""  محمد أحمد داود/ مهندس   ٦

رئيس مجلس إدارة شرآة الفتوح لتنمية المشروعات الصناعيه  "" محمد حمدي عبد العزيز/ مهندس  ٧

  رئيس مجلس ادارة شرآة العايدي للألومنيوم  "" حسن العايديمحمد جمال/ أستاذ   ٨

  مدير عام مصانع زهران  ""  ممدوح محمد زهران/ مهندس   ٩

  صاحب مصنع الكأس الذهبي ""    يحيي طه عابدين/ الأستاذ  ١٠

  رئيس شرآة الجوهرة للألومنيوم  ""    حلمي عوض جاد االله/ الأستاذ  ١١

  شرآة السويدي الكتروميتر مصر  ""    ويديعماد ذآي الس/ المهندس ١٢

  رئيس مجلس إدارة رابطة صناعة السيارات  ""   ""  محمد صلاح الحضري/ مهندس ١٣

 نادر نصحي رياض/ دآتور مهندس  ١٤
  عضو هيئة المكتب
وعضو مجلس 

 الإداره
  رئيس مجموعة شرآة بافاريا مصر

  موعة شرآات أوليمبيك جروبرئيس مج ""   ""  نيازي عبد االله سلام/ الأستاذ  ١٥

  ٤

 


